勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—201
勐海县教育体育局关于参加全省教育系统扫黑除恶工作推进电视电话会议的通知
全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园：

为认真落实中央扫黑除恶专项斗争有关工作部署，铲除黑恶势力滋生土壤，维护校园及周边治安的良好秩序，确保教育系统安全稳定。按照州教育体育局转发《云南省教育厅关于召开全省教育系统扫黑除恶工作推进电视电话会议的通知》要求，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2019年4月28日（星期日）15:00—17:00
二、会议地点

勐海县教育体育局五楼会议室
三、参会人员

勐海教育体育局扫黑除恶领导小组组长、副组长，局领导，各股、室、中心负责人，全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园校、园长。

四、其他事项

（一）请参会人员提前15分钟签到入场，会议期间请将通讯工具关闭或设置为静音状态，自觉遵守会场纪律。会议内容重要，确因特殊情况不能参会者，需提前向局扫黑除恶领导小组办公室书面请假。
（二）请全县各校、园将参会人员名单（电子版）于2019年4月26日17:00前上报县教育体育局扫黑办。
联系人：李伙保

电  话：5199210

邮  箱：mhxjyjabb@126.com
附  件：参加扫黑除恶工作推进电视电话会议名单

勐海县教育体育局

2019年4月26日